檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：林婉雯

電話：03-3322101#7470

傳真：03-3361044

電子信箱：066120@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣八德市瑞豐國民小學

發文日期：中華民國102年8月23日

發文字號：桃教終字第1020050518號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉交通部加強防制機車行車安全暨事故防制工作案，請

 查照。

說明：

一、依據教育部102年8月16日臺教社(一)字第1020124921號函

及教育部國民及學前教育署102年8月22日臺教國署學字第

1020081163號函辦理。

二、有關機車安全駕駛相關知能宜從小由教育生根，請各校卓

予研處將機車安全駕駛相關知識納入學校課程規劃。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2013-08-23
10:55:29